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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46308205O

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit FISHING CENTER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga " Gjergj Kastrioti, Nr.275, Nr Pasurie 
36/230, ZK 8605  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import-eksport i paisjeve dhe 

materialeve, te te gjitha llojeve, per gjuetine e peshkut, per 
peshkimin profesional dhe sportiv. Tregti me shumice e 
pakice, import - eksport i mjeteve lundruese te te gjitha 
llojeve dhe permasave, me dhe pa motor. Tregti me shumice 
e pakice, import-eksport e motorave ujore, te te gjitha llojeve 
dhe permasave, si dhe aksesore dhe pjese kembimi, per 
riparimin e barkave, motobarkave, motorave te motobarkave 
dhe anijeve. Prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice, 
import-eksport, i mjeteve lundruese te te gjitha llojeve, per 
peshkim profesional dhe sportiv, si dhe per aktivitete 
sportive ujore.  Aktivitet ne rritjen dhe shtimin e peshkut, ne 
rezervate natyrale dhe te ndertuara nga njeriu, tregtim i tij me 
shumice e pakice, mbledhja tregtimi dhe import-eksporti i 
peshkut, vezeve te peshkut, dhe kultivim i rasatit si dhe 
blerja e tij nga ndermarrje a individe te tjere brenda dhe 
jashte vendit. Organizimi i konkurseve dhe garave te 
peshkimit sportive.  Import-eksport, shperndarja dhe tregtimi 
me shumice e pakice i te gjithe artikujve, mallrave dhe 
lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga  
legjislacioni shqiptar dhe ai nderkombetar. Peshkim selektiv  
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Saimir Dauti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2024                Deri: 03/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FISHING CENTER ALBANIA
E-Mail: dautisaimir073@gmail.com  
Telefon: 0696996732  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236953-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908D957F-162D-41A4-80EA-E931C2B1D6DF

